МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛОТОШИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 01 августа 2019 года

      № 107/8

О дате, времени и месте проведения жеребьевки по распределению между зарегистрированными кандидатами печатной площади для публикации предвыборных агитационных материалов в газете «Сельская новь» в период избирательной кампании при проведении выборов депутатов Совета депутатов городского округа Лотошино, назначенных на 08 сентября 2019 года

В соответствии со статьями 39, 40, 41 закона Московской области от 04.06.2013 № 46/2013-ОЗ «О муниципальных выборах в Московской области», Территориальная избирательная комиссия Лотошинского района
РЕШИЛА:

1. Провести 08 августа 2019 года в 15 час. 00 мин., по адресу: Московская область, Лотошинский район, ул. Центральная, д. 18, 2-й этаж (зал заседаний), жеребьевку по распределению между зарегистрированными кандидатами в депутаты Совета депутатов городского округа Лотошино, печатной площади для публикации предвыборных агитационных материалов в газете «Сельская новь».

2. Довести настоящее решение до зарегистрированных кандидатов и уполномоченных представителей избирательных объединений.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская Новь», в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Московской области» и официальном сайте администрации Лотошинского муниципального района Московской области в разделе «Избирательная комиссия».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Лотошинского района  Шленову Любовь Владимировну.

Председатель

территориальной избирательной комиссии

       Н.А. Махлюев

Секретарь

территориальной избирательной комиссии                                   Л.В. Шленова